Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / I-

(Rubrlca do Presidente) •

Cachoeiro

Data:

J. L

Número:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE_£^íQ13l

PERÍODO:

PRESIDENTE:

rSEGRETÁR!

_VICE-PRESiDENTE: /i lr,Ú(X.ro. koAKlx)^
2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO:1 W. 1 / /

v.A>Qn .- lO^- í-ilO.-
INiCIATIVA:

Edlp ; ^CoA-y^À/m.

S^codíL
du^ QL<±õ^áxK.yyjCcx- eajdr^^

' Ây^ dZxx. S' Cl.Üou

íflítAtíó uJtó. aJs 36S^ífto4^ (l3Íbefíf3

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

[  [ Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  N I Direitos Fiumanos e Assist. Social

1  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. iL/í>^ /M.
1^ DISCUSSÃO:.

2® DISCUSSÃO:.

/

/-Pl-
APROVADO POR:

PRESIDENTE^

UNANIMIDADE I  I ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  L Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

I  X I IMAMIMinAnF n AR.RTFMP.AD

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cachoeira de
Itapemirim \

DOCUÍvIENTO:

NÚMERO próprio: \

DATA PROTOCOLO;upí^im

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

!
j

CONCEDE TÍTULO DE

"CIDADANIA CACHOEIRENSE"

Artigo 19 - Fica Concedido o Título deXidadania Cachoeirense" ao Senhor Pedro
Ivo da Silva". ;

Artigo 2s - Este decreto entra em vigor na data de sua promulgação, revogando as
disposições contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim(ES)., 06 de junho de 2017.

ARPINI

APlíomoo
LSi^iíAfilliyiiJADE

jflB.S!f|yÇÁq
Sessão U j ̂

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmcí@cmci.es.aov.br

'  • GCRAL

'' NOME PEDRO lyo BA SÍLVá

v FIUAÇÁO

i^i33?.^s,

fiiíTÓHIO íSôfâK KEf^Sít&ft

TODÒQTERRirÒW^

DATA DE

FXPEpiÇÁpSo 23.ô8;ãie3

: NATURAUDÀDE

VITORír- ES ír ¥

DOÒ.-ORIGEM

=f'
lEtelvina de Lana Encamacio

. .-- 1 . . ASSlIJATUHADOUlRErOH ^

LÍI N" 7 iiè DE 29/08/83

my/i

DATA DÉ NASCIMEWrO

10.05.1952

jm'